
Š/1Ĺ

63
e' ' .

VIENNA GROUP

eg@datek č. k pojistné smlouvě č. 68OOZZO57í'.

Kooperati¥e& pojišťovma, as., Imurame Cř©úp
ďdb: P'obřežM 665/ZL &86 OD Pmha 8, Česká repubůka
IČO: 471b66&7
zapsaná v obchodnůn rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dáte jen ~td),
zaStoupenÝ.

pracoviště: Kooperattva pQjišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
AGENTURA STŘEDNÍ ČECHY
Prosech 855/68, 19000 Praha 9

a

Měsbká část Prah& 12
sldb Píšková 83Q/Ž5, u3 DO, Pmha 4- Modhm', rcpubKka
IČO: 00Q31151
801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
(dáte jen pommk),
zastoupený. Mg'. Jan Adamec, starosta

uzavírajť

ve smyslu zákona č, 8912012 sb., občanský zákonťk, ve zněnd pozdějšťch předpisů (dáte jen l
občanský záko&) a zákona Č: 168tl999 Sb., o pojištěnť odpovědnosti za Ujmu způsobenou '
provozem vozidla, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen zákm o oápwědnostl 2 prmozu
vuddkÚ, tento dodatek, který spolu s pojistnou smbuvou/inkamí skupinou 6800110571(dále
také jen mbuň) tvoří nedůný celek.

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pgišťovacího zprostředkovatele:

KorespondenčK adresa na pojistMka: Písková 830/25, 143 ClO, Praha 4 - Modřany, Česká
republika

strana 1/ 3



Článek I. Změny pojištěM
1. Tímto dodatkem se mění obchodní podmínky uvedené smlouvy.
2. Tímto dodatkem se nové sjednávajť následLdíd podmínk,":

Havarijní pQjištěrr"
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 45 %.

3. Smluvní strany tímto dodatkem gednávaj(, že smlouvou není mOžné sjednat pQjištění
odpověd~ za újmu způsobenou provozem vozidla (dák jen Mštěm[ odpovědnostŮ.
pojtštěnl odpovědnostt lze gednat vrámci pojistné smlouvy l inkasní skupiny č.
6800110571, gednané mezi pojistttelem a pojistrňkem, a to za podmlnek dané pojistné
smlouvy l inkasní skupiny.

Článek IL Způsob komuMkace

Pojístník a pojistitel sjednávají následující způsob komunikace:
veškerá komunikace v ekktrmické podobě včetně zelených karet.
Je-ti gednán ekk~ický způsob komurňkm, souhlasí pojistnůc se zasíláMin přťslušných
dokumentů dle předchozího odstavce na e-maibvou adresu poýlstník
současně prohlaSuje, že tato e-mailová adresa adresou platnou a njlnkčnl a že tuto adresu
pojistdk, pHp. pQjištovací makléř pravidelné kelektronické komurňhcl užívá. Jde-k o e-
mailovou adresu makléře, pQjistnÚc prohlašge, že mu pQjišťovad makléř fúnkčnDst adresy
potvrdil.

Čiánek UL účtnnost dodatku

4. Datum účinnosti dodatku: OLOL2021 - 3LIZ202L
5. Sjednaný způsob komunikace dle ČL II není omezen koncem účinnosti tohoto dodatku. '

V pHpadě trvárrí pojištění i po účinnosti tohoto dodatku bude užiť způsob komurňkace dk !
čL II tohoto dodatku, nebude-li pozdějšímí dodatky sjednáno jinak

Článek IV. Údaje o pmfstném

1. Celkové pojistné po zohlednění této změny bude stanoveno pcýistitekm v předpisu
pojistnéhó podle stavu vozidelk datu poUtku změny (ve vyúčtováM budou zohledněny změny
pojištění, ke kterým došlo v průběhu předchozího pQjistného období a které nebyly
zohledněny v předcházejídch předpisech pojistného).

2. Veškeré předpisy pojistného a pKpadné upomínky k zaplaceni pqjistného budou zasťlány
v souladu s ujednáMm smlouvy.

3. pojistník je povinen platit pojistné v souladu s ujednáním smtouvý ve znění pozdějších
dodatků.

Článek V. Zpracován'í osobnlch údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jtná osoba oprávněná jednat za pojístníka bere na vědomí, že jqí
identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na
základě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádnéhci nastavení a plnění smluvních
vztahů s pojístníkem (včetně tvorby evidencÔ, ochrany právn(ch nároků pojistitele a prevence
a odhalování pojistných podvedú a jiných protiprávních jednání.

strana 2 l 3



t!

2. Zástupce pojistníka nebo jtná osoba oprávněná jednat za pojtstníka bere na vědomí, že jeýí
identifikační a kontaktní údaje pojistitel dáte zpracovává ke spInění své zákonné povinnosti
vyplývqjíd zejména ze zákona upravujídho distribuci pojištěrď a zákona č. 69Ľ2006 Sb.,
o provádění mezinárodnlch sankci.

3, Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistnťka má v souvislosti se
zpracováním právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo
na omezeni zpracování a právo podat námitku proti zpracovád v pHpadě zpracování na
základě oprávněného zájmu. Dalšť informace o zpracování osobních údqjů a o možnostech
upbtněM jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz v sekci
,,O pojišťovně Kooperativa".

ČIánek VL Závěrečňá ustanovení

1. Pokud tento dodatek k pojistné smlouvě/ inkasní skupíně (dáte jen ,,smlouva'j podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dáte jen nregtstr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
zavazuje se pQjistnlk k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených
citovaným zákonem. To nezbavgé pcýistitele práva, aby smlouvu uveřejnů v registru sám,
s čĹmž pojtstnlk souhlasL Pokud je pQjtstník odlišný od pojíštěného, éojistník dáte potvrzuje;
že pcýištěný souhlasil s uveřejněnlm smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejněrrí smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údQe
o pQjistiteli (jako smluvd straně), do poĹe ,Dátová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,ČIsto
smtouvý" uvést: 68001305n.
Pojistník se dáte zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajisti znečitelnění
neuveřejnitelných informaci (např. osobních údajů o fýzických osobách). Smluvní strany se
dohodly, Že ode dne nabytt účinnosti smlouvy jej(m zveřejnědm v registru se účinky
pojištěnĹ včetně práva povinností z nýj vyptývajíďch, vztahujíi na období od data uvedeného
jako počátek pcgištěnl (resp. od data uvedeného jako poUtek změn provedených dodatkem,
jde-li o úČinky dodatku) do budoucna. " '

2. pojistník a pojistitel se dohodli, že v pKpadě, že byla před gednánún tohoto dodatku pLatné
podána výpověď k výročí nebo byl ze strarvy pojistnťka vyjádřen nesouhlas s novou výší
pojistného na následujíď pojistný rok; dachází sjednáním tohoto dodatku k jejich zpětvzetL

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojtstnlk obdrží jeden stq"nopís, pojistitel
si ponechá jeden stejnopis a zástupce pojtšťovadho zprostředkovatde obdrží jeden stejnopis.

4. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstám V platnostt beze změny.

strana 3 l 3



Městská část Praha 12
Ddožka

dká G 43 zákona g 13WZQ00 Sb,, o hlevnlm městě Praze
owědčujl, ž6 tätcj llstine byla

a) Rá úřednl cĺ@8c¢ úřMu měštské ,©G - cot -,j4
b schvákm rAdy/ č "ji-
C) byl uddo usnessnim č

l VPräz ne l ..m.....29.?1 VP,a,,dÁ 01, 202'1
,r

pověřený " n zastupitelstva pověř ,ý člen zastupttelsNa

q

I

l
!


